1 (end of a record of a “sale” to the hospital, likely in fact a secured loan), evidently continued from a lost folio) ... Henrici dou Nant de Alamant a borea, et vineam Girardi Borcar de alamant a vento, et super ceteris bonis suis cum fondis etc., prout in lictera dicte venditionis manu Stephani de Lavignier clericu recepti sub data xv Kalendas Septembbris 1330 (18 aug 1330).

Johannes Barnaux ? burgensis Albone, sale to the hospital, cense of 14 coppas frumenti on a loan of 20 livres of Lausanne, super jus suum quod habet in molendinum... manu Perreti de ... ? clericu, iiii Idus Junii 1335 (10 jun 1335).

Nycolaus filius quondam Stephani Vuarnis ? de Sancto Georgio habitator ? Albone et Johanneta eius uxor, reconnaissance for unam domum contientens eiusdem alte et basse sitam in villa Albone juxta domum Petri de Romanomonasterio ex una parte, et domum heredum Bernardi de Coctens quam tenent Lombardi ex alters, cense of 4 sols, notary Petrus de Escleppens, 14 may 1353.

1v Vuillermus filius quondam Henrici Roberti de Albona clericu et Pertus Gariliat as fidejussor, a cense of 24 sols on a loan of 20 scuti, recorded by Petrus Bochu, 02 nov 1413. Marginal notation, Johanneta uxor Petri Militis et Stephaneta filia Petri Roberti, Mermetus ? Barilliet. (This is a very early mention of a Roberti family in this area, but it is far from certain that it is the same Roberti family found at the end of the 15<sup>th</sup> Century, or how it connects with the others mentioned prior to about 1450.)

Thomas filius quondam Perrerii Escoffeur de Gimel et Humbertus Roncin de Marchissier burgensis Albone, dictus vero Thomas vendidit perpetue pro se et eius predicto Humberto et suis, videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Gimel... (remainder of this item is lost, as almost the entire folio 2 has been torn out).

[Fols. 2 and 3 torn out, only a few words remain.]

4 Nycolaus Bovet de Albona filius quondma Jaqueti Marchiant de Albona, Dominam Margareta relicta Jacobi Marchiant quondam burgensis Albone, exque ? Dominum Petrus Godibert miles, Johannes et Jaquetus Marchiant eius nepotes, filius ? quodnam Perreti Marchiant de eodem (the list of the parties is ambiguous at best), predictus vero Nycolaus Bovet vendidit perpetue pro et se suis predicto Jacob Marchiant et suis, videlicet duo modia boni frumenti recipientis ad mensuram Albone census annuatim persolvenda dicto Domino Jacobo et suis tempore messium..., assigned on various properties, notary Stephanus de Lavignier, iiii Idus Marci 1331 (12 mar 1331). Et post modum predicta domini Margareta, Johannes et Jaquetus Marchiandi predicti, de laude etc. prefati Domini Petri etc., quilibet ipsorum insolidum tanquam heredes predicti Jacobi Marchiant emptoris in predicta dicti Nycolai vendoris et Perreti eius filii ad hec consentientis de omnibus in eadem continente, notary Jaquetus de Extertines clericus, 20 oct 1357. Below this, a notation “Item magis, invenies post contra dictos Marchiant verte ix folia ad signum ‡”, directing the reader apparently to 9 folios later, at the sign ‡, which is in fact found at fol. 15 (see below, this is “xi” rather than “ix” folios later, not using “inclusive counting”), and at that point, a further sign directs the reader to even more related entries.

4v Mermetus Melleray faber burgensis Albone, reconnaissance for hospital, cense of 2 deniers, notary Johannes Monrichier, 04 mar 1369, margin shows tenet Petrus Vachoz or Bachoz a Petro Challeti priore.

Girardus de Marthere[y], reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 05 jun 1371, margin shows tenet Thomas doz Martherey, Johannes de Chinaulx.

5 Nycolaus Bovet filius quondam Jaqueti Marchiant burgensis Albone, dictus vero Nycolaus vendidit perpetue pro et suis Jacobo filio quondam Petri Marchiant de Albona, cense, duo media et quatuor sestaria boni vini, notary Nycolaus de Birola, v Kalendas Marcii 1334 (25 feb 1334).

Item, et postmodum Domina Margareta relicta predicti Jacobi Marchiant emptoris nunc uxor Domini Petri Godivet militis, Johannes Marchiant, et Jaquetus eius nepos filius quondam Perreti Marchiant de Albona, sold this cense to the hospital, notary Jaquetus de Exertines, 20 oct 1357. Invenies post, unam aliam licteram vendicionis contra prenominatos de duobus modiis frumenti census, verte  $iiii^o$  folia post ad signum  $\ddagger$ . However, the correct location for the additional information is apparently fol. 15, see also above, fol. 4.

5v Jacobus Marchiant de Albona, dictus vero Jacobus vendidit perpetue pro se et suis dicto hospitali, videlicet tres sestaria vinia ad mensuram Albone..., in quibus sibi tenebatur heredes Nycolayo Gazallat de Crousa (this is almost certain a reference to the Gazel or Gazelli family), pro duobus adossis vinee sitis in vinoblio de Feschier loco dicti en Noeraux juxta vineam ecclesie de Feschier a borea, et vineam Adellete de Crousa a vento, et viam publicam a lacu.  
(Margin: Tenet Michael Robert)

Item, vendidit magis dictus Jacobus dicto hospitali decem solidos Gebennenses monete censuales quos sibi debebat annuatim in festo Beati Michaelis Johanneta filia quondam Anessone filie Jaqueto Amedei de Albona pro tribus peciis vinee sitis in territorio de Albona, quarum una pecia sita est en la Vorsereaz ? in Longis Adossis juxta vineam heredum dicti Givouz ? de Albona a juria, et terram heredum ou Giscloz de Trivillin a lacu, et Alia pecia sita est en Trissilaez ? juxta vinam heredum dicti Ro a borea, et vineam heredum Stephani Amedei quam colebat Johannis Pastoret a ventl, et Aloa sita est ibidem prope juxta vineam heredum dicti Stephani Amedei a borea, et vineam Stephani de Mont domicelli quondam, rivo intermedio, a vento, notary Jacobus de Lavignier, 20 aug 1344.

6 Nycolaus Bovet filius quondam Jaqueti Marchiant burgensis Albone, dictus vero Nycolaus vendit perpetue pro se et suis predicto hospitali, videlicet quatuordecim sestaria boni vini puri seu musti..., sale recorded by Jacobus de Lavignier,  $iiii^o$  Kalendas Maii 1334 (28 apr 1334).